447. Appio Gaeco et Violente.	Applogus.
448. Remulo et Albino.	Romulo.
449. Metello et Minutio.	Munato.
450. Sempronio et Faberio.	
451. Lentulo et Abentesi.	
452. Dentone et Emilio.	
453. His Comas. <i>item Corvinus Dictator, et Emilius Magister Equitum mensibus vi. deinde fuerunt.</i>	
454. Corvino et Pansa.	
455. Poetico et Torquato.	
456. Scipione et Maximo.	
457. Rullo III. et Musone III.	deunt.
458. Claudio II. et Violente II.	
459. Rullo V. et Musone V.	
460. Metello et Regulo.	
461. Cursore et Maximo.	
462. Maximo Gurgite et Braccho.	Brachio.
463. Metello II. et Vulbo.	Vulbo.
464. Rufino et Dentato.	
465. Maximo et Noctuo.	
466. Cremulo et Albino.	
467. Marcello et Rutilio.	
468. Potito et Petito.	Forbaito.
469. Lepido et Caecina.	Cetane.
470. Tacio et Dantone.	Tatio.
471. Dolabella et Maximo.	
472. Lucio et Papo.	Luchno.
473. Barbula et Philippo.	
474. Laebymno et Caeruntano.	Lebino et Terru- tone.
475. Ceverione et Musone.	Cautone et Ma- rone.
476. Lucinio et Papo.	
477. Rufino et Bubulco.	Budno.
478. Gurgito et Clepyno.	Lepino.
479. Benago et Lentulo.	
480. Benago II. et Merinda.	Meringo.
481. Licinio et Cambia.	
482. Cursore et Maximo.	
483. Claudio et Clepimate.	Lepimate.
484. Clepsina et Blasio.	
485. Gallo Sabino et Pisone.	
486. Simpronio Sapiente et Rufo.	
487. Regulo et Libone.	Baulgulo.
488. Fabio et Pictore et Posta.	Pecta.
489. Maximo et Vitulo.	
490. Thoudace et Flacco.	Toudace.
491. Maximo et Crasso.	

- Vitruvo.** 492. Albino et Vitulo.
 493. Flacco II. et Crasso.
- Asinae et Duillio.** 494. Scipione Asinae et Duillio.
 495. Scipione et Floro.
 496. Catacoeno et Patrevulo.
 497. Regulo et Blaeso.
 498. Wlone et Decio. *HIS CONS. suffectus est Regulus.*
 499. Paetino et Paulo.
- Catanonae.** 500. Scipione et Calatino.
- Blero.** 501. Capitone et Blaeso.
- Cotta.** 502. Cotta et Gemino.
 503. Metello et Papo.
- Vulso.** 504. Regulo II. et Wlone.
 505. Pulchro et Pulchro.
 506. Cotta II. et Gemino II.
 507. Metello et Buteone.
 508. Crasso et Licinio.
 509. Buteone II. et Bullo.
- Beposo.** 510. Torquato et Blaeso.
 511. Fundolo et Gallo Longo.
 512. Catulo et Albino.
 513. Torquato et Catone.
- Centone.** 514. Centone et Tuditano.
- omititur.** 515. Tuncino et Falcone.
- omititur.** 516. Graccho et Falcone.
 517. Lentulo et Flacco.
- Dentule.** 518. Claudio Lentulo et Varo.
 519. Torquato et Volbo.
 520. Albino et Rogo.
 521. Maximo et Machone.
- Balbulo.** 522. Lepido et Balbulo.
- Masone et** 523. Matone et Masone.
 524. Balbulo II. et Pera.
 525. Albino et Centumalo.
- Burga.** 526. Carvilio et Maximo Vero.
 527. Flacco et Regulo.
 528. Maximo Messala et Arustio.
 529. Papo et Regulo.
 530. Torquato et Papo.
- Flammino.** 531. Flammino et Filone.
 532. Scipione et Marcello.
 533. Scipione Nasica et Rufo.
 534. Catulo et Filone.
 535. Paulo et Salinatore.
 536. Scipione et Longo.
- Flammino.** 537. Gemino et Flammino. *HIS CONS. suffectus Regulus.*

538. Paulo II. et Varrone.	
539. Fabio Maximo et Gracho.	Gracho.
540. Fabio Maximo II. et Marcello.	omittitur.
541. Maximo et Graccho.	omittitur.
542. Pulchro et Flacco.	Flaco.
543. Galva et Centumalo.	
544. Lebyino et Marcello.	
545. Fabio et Flacco.	Lebuno.
546. Marcello et Crispino.	
547. Nerone et Salinatore.	
548. Metello et Filone.	
549. Scipione et Crasso divite.	
550. Caethego et Tuditano.	
551. Caepione et Servilio.	
552. Nerone et Servilio.	
553. Lentulo et Paeto.	
554. Galba II. et Cotta.	
555. Lentulo et Tappulo.	Cepulo.
556. Flaminio et Peto.	Flaminio.
557. Cethego et Rufo.	
558. Porphyrio et Marcello.	Porfirio.
559. Festo et Flacco.	
560. Scipione Africano et Longo.	Oplione et
561. Merrulla et Hermo.	Merrulla.
562. Flaminio et Ahenobarbo.	Flaminio et
563. Glabrione et Nasica.	Habuabarbo.
564. Scipione et Lellio.	
565. Wulscone et Nobiliore.	
566. Salinatore et Messala.	P 442
567. Lepido et Flaminio.	OCL. Messalus.
568. Albino et Philippo.	Flaminio.
569. Pulchro et Tuditano.	
570. Pulchro II. et Licinio.	
571. Labaeme et Marcello.	
572. Pamphilio et Paulo.	
573. Cethego et Pamphilio.	
574. Albino et Pisone.	
575. Acindyno et Flacco.	Acind...
576. Bruto et Vulsons.	
577. Pulchro et Graccho.	Gracho.
578. Scipione et Petic.	V 356
579. Lepido II. et Scaebola.	Petito.
580. Albino et Scaevola.	Cabela.
581. Albino et Benate.	Benenate.
582. Lenate et Aelio.	Levate.
583. Crasso et Longo.	Crassa.

584. Macrino et Serrano.
- Carysso.** 585. Philippo et Caepione.
586. Paulo et Crasso.
587. Paeto et Paenno.
588. Gallo et Claudio.
- omittitur.** 589. Torquato et Octabio.
- III.** 590. Torquato II. et Longino.
- Gracho.** 591. Graccho et Talina.
592. Scipione Nasica et Figulo.
- qui** His Conss. in horum locum, quia vitio creati erant, suffi-
ciuntur *Lentulus et Domitius.*
- Cetgo.** 593. Messala et Carbone.
594. Gallo et Cethego.
595. Dolabella et Fulvino Nobiliore.
- Levate.** 596. Lepido et Lenate II.
597. Caesare et Horeste.
598. Lentulo et Figulo.
599. Nasica et Marcello.
- omittuntur.** 600. Opimio et Albino.
- Opimio et Leu-
sio.** 601. Nobiliore et Lausco.
602. Marcello II. et Flacco.
- Loculo.** 603. Loculo et Albino.
604. Elaminino et Balbo.
605. Censorino et Manilio.
606. Albino et Pisone.
- Enulo.** 607. Scipione Aemilii et Druso.
- Numisio.** 608. Lentulo et Numicio.
- Nilio et Anavo.** 609. Maximo Aemilii et Manono.
610. Galva et Cotta.
611. Claudio et Metello.
612. Metello II. et Maximo.
613. Caepione et Rufo.
- Raptose.** 614. Caepione et Lacro.
615. Baenate et Pisone.
616. Narsica Sabione et Bruto.
- Flabo et Ferin-
sio.** 617. Lepido Porcina et Mancino.
618. Philo et Servilio.
619. Flacco et Pisone.
620. Scipione Africano et Flacco.
- Calph...** 621. Scaevola et Calpurnio.
- Levate.** 622. Laenate et Rutilio.
623. Crasso et Flacco.
- Fertana.** 624. Lentulo et Perperna.
- Auditano et
Bvito.** 625. Tuditano et Anulio.
626. Octavio et Rufo.
- Vinag.** 627. Longino et Cinna.

628. Lepido et Oreste.	Hor...
629. Hypsaeco et Flacco.	Iraeco.
630. Longino et Bulvino.	Bolvino.
631. Metello et Flamini.	Flom...
632. Ahenobarbo et Faenio.	Fenio.
633. Opimio et Maximo Aemilii.	Maximo Emlio.
634. Manilio et Carba.	
635. Metello et Cotta.	
636. Catone et Marciorega.	
637. Metello Diademeo et Mutio Sinerebula.	Diademeo et Sinerebula.
638. Geto et Maximo Serviliano.	Maximino.
639. Scauro et Metello.	Seculiano.
640. Balbo et Catone.	Securio.
641. Metello et Carbone.	Balbo.
642. Bruto et Peone.	et Pirone.
His Conss. <i>initium belli Jugurthini.</i>	Initum est bellum Ligurinum.
643. Nasica Scipione et Bestia Calpurnio.	Calph...
644. Rufo et Albino.	
645. Metello Numidico et Silano.	Metello.
646. Sulpitio et Scauro.	
647. Longino et Mario.	Marino.
648. Serrano et Caepione.	Serrano.
His Conss. <i>natus est Cicero die VIII. Kalendas Maias.</i>	
649. Rufo et Mallio.	
650. Mario II. et Fimbria.	
651. Mario III. et Oreste.	Hor...
652. Mario IV. et Catulolo.	Turdilo.
653. Mario V. et Aquilio.	
654. Mario VI. et Flacco.	
655. Antonio et Albino.	
656. Metello Nepote et Tito Didio.	et Didentulo.
657. Lentulo et Crasso.	
658. Ahenobarbo et Longino.	
659. Crasso et Scaevola.	Sebello.
660. Galva et Ahenobarbo.	
661. Flacco et Herennio.	
662. Pulchro et Perperna.	Perperna.
663. Philippo et Caesare.	
664. Caesare et Lupo.	
665. Strabone et Catone.	
666. Sylla et Rufo.	
667. Octabio et Cinna.	
668. Mario VII. et Cinna II.	CCCL.
His Conss. <i>natus est Salustius die Kalend. Octobr.</i>	
669. Cinna III. et Carbone.	
670. Carbone II. et Scribonio.	Scribonio.

- et Carbone. 671. Scipione et Norbano.
 672. Carbone III. et Mario.
 Dionea. 673. Diecula et Dollabella.
 674. Sylla et Metello Pio.
 Pronuntio et 675. Vitia et Pulchro.
 Claudio et Servilio.
 676. Lepido et Catullo.
 Mamerto. 677. Bruto et Mamerco.
 Octavo et Curione. 678. Octavio et Curione.
 Octavo et Curione. 679. Octavio et Cotta.
 amittitur. et Micotta. 680. Lucullo et Micotta.
 681. Marco Lucullo et Cassio Longino.
 P 448 682. Cn. Lentulo et Gellio.
 Plaudulo et 683. P. Lentulo et Oreste.
 Her... 684. Pompeio et Crasso.
 685. Hortensio et Metello.
 Virg... His Conss. *natus est Vergilius die Id. Octobr.*
 Mitello. 686. Marcio Rege et Metello.
 687. Pisone et Galbrione.
 Bulcacio et 688. Bulcacio et Tullo.
 Cotta. 689. Cotta et Torquato.
 690. L. Caesare et Figulo.
 Antonio. 691. Cicerone et Antonino.
 His Conss. *bellum Catilinae gestum est.*
 Sileno et Muraena. 692. Silano et Muraena.
 Messa. 693. Pisone Frugi et Messala Nigro.
 Nigro Afronio. 694. Afronio et Metello Celere.
 Biblaco. 695. Decio Caesare et Bibolo.
 696. Pisone et Gabinio.
 Marcello. 697. Lentulo et Metello Nepote.
 698. Marcellino et Philippo.
 699. Pompeio II. et Crasso II.
 700. Ahenobarbo et Pulchro.
 701. Balbino et Messala.
 702. Pompeio III. et Metello Scipione.
 703. Rufo et Marcello.
 704. Marcello et Paulo.
 705. Lentulo et Marcello.
 Isaur... abest. 706. Caesare et Servilio Issurico.
 Fulio Caeneno. 707. Caeno et Vatino.
 708. Caesare III. et Lepido.
 et Solo. 709. Caesare IV. solo.
 710. Caesare V. et Antonino.
 * * * *Vide paullo infra.*
 Ertio. 711. Pansa et Hirtio.
 His Conss. *obiit Cicero die IV. Kal. Maias.*

712. Lepido et Plano.
713. Antonino pietate et Isaurico. Pietati.
His Conss. bellum Isauricum gestum est, et Julius Caesar ex Senatus consilio deceptus in Curia occiditur a Cassio et Bruto. Senatu.
Concilio.
Cassio.
Abhine Imperatores.
Pollitione.
V 357
Rufino.
- POST HUNC Octavianus Caesar Augustus appellatur.
714. Galbino II. et Pollitione.
715. Rufo Censorino et Sabino.
716. Pulchro et Flacco.
His Conss. obiit Salustius die III. Idus Maias.
717. Agrippa et Gallo.
718. Publicola et Nerva Cocceio. Nerva Cocceio.
719. Cornificio et Pompeio Magno.
His Conss. bellum Fugitivorum gestum est. Haec absunt apud Pontac. His Conss. obiit Cicero: Interfectus est die iv. Kal. Martiarum.
720. Antonino II. et Libone.
 xxx. *His Conss. obiit Cicero interfectus die iv. Kalend. Maias.*
721. Octaviano Augusto II. et Paulo. Octavo, etc.
722. Ahenobarbo et Sosio. Hi extra ordinem infra positi. His Conss. Era prima cursus Lunae inventus est.
723. Octaviano Augusto III. et Corbilio.
724. Octaviano IV. et Crasso.
725. Octaviano V. et Pulchro. X.
726. Octaviano VI. et Agrippa.
His Conss. Carthago libertatem a Populo Romano recepit. desunt.
727. Octaviano VII. et Agrippa II.
728. Octaviano VIII. et Tauro II. desunt.
729. Octaviano IX. et Silano.
730. Octaviano X. et Flacco.
731. Octaviano XI. et Pisone.
732. Aesernino et Aruntio. Arsenino et Aruntio.
 Celso et Hiberio.
733. Lollio et Lepido.
734. Apuleio et Nerva.
735. Saturnino et Lucretio Cinna. XX.
736. Duobus Lentulis.
His Conss. obiit Vergilius die xi. Kalend. Octobr. Lentulo et Cornelia. Virg... die 1. Kalendarum Octobrium.
Fornitio.
Ahenobarbo.
737. Fornicio et Silvano.
738. Domitio Scipione et Ahenobarbo.
739. Libone et Pisone.
740. Crasso et Lentulo.
741. Nerone et Varo.
742. Messala et Quirino.
 Robellio et Saturnino.
743. Maximo et Tuberone. Hi temere inserti.
Tuberone.
744. Africano et Maximo.

- XXX.** 745. Druso et Crispino.
Censorino xxx. et Gallo. 746. Censorino et Gallio.
 747. Nerone II. et Pisone II.
 748. Balbo et Vetere.
xv. 749. Octaviano XII. et Sylla.
Sabino. 750. Sabino et Rufino.
 751. Lentulo et Messalino.
xv. 752. Octaviano XIII. et Silano.
 His *CONSS. natus est CHRISTUS die VIII. Kalend. Jan.*
 753. Lentulo et Pisone.
 1. Caesare et Lucio Paulo.
XL. 2. Vindicio et Varo.
*** Ste. Lemio Inno-** 3. Lamia et Servilio *il matto.
ntiano. 4. Aello Cato et Saturnino.
Arundo. 5. Magno Pompeio et Valerio.
 6. Lepido et Aruntio.
 Caesare et Capitone.
 7. Cretico et Nerva.
 8. Camillo et Quintiliano.
 9. Camero et Sabino.
 10. Dolabella et Salino.
 11. Lepido et Tauro.
 12. Germanico Caesare et Capitone.
L. 13. Flacco et Silano.
Duobus Sextis. 14. Duobus Sextis Pompeio Magno et Apuleio.
 15. Bruto et Flacco.
 16. Tauro et Libone.
 17. Crasso et Rufo.
 18. Tiberiano Caesare II. et Druso Germanico II.
 19. Silano et Balbo.
 20. Messala et Grato.
 21. Tiberiano Caesare III. et Druso Germanico III.
LX. Gallo. 22. Agrippa et Galba.
P 444 23. Pollione et Vetere.
no. 24. Cethego et Varo.
Pompeo Galba. 25. Agrippa II. et Lentulo Galva.
 26. Getulio et Sabino.
 27. Crasso et Fisone.
 28. Silano et Nerva.
Reb... 29. Rufo et Rubellione.